
POST  ANOWIENIE  NR 170/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  22 września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Smętowo  Graniczne

Na podstawie  art. 182 (S) 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz.  U.

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

51.

W celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej zarządzonych na dzień  15 października  2023 r., powołuje

się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład których  wchodzą  osoby wymienione  w załącznikach

nr 1-  8 do postanowienia.

Ę 2.

Składy Komisji  podaje się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Smętowo  Graniczne.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

am w Gdańsku  X 5

(miejsce  na pieczęc  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



Załączniki  do postanowienia

nr 170/2023  Komisarza  Wyborczego

w Gdańsku  I z dnia  22 września  2023  r.

Załącznik  m l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  l,  Szkoła  Podstawowa  im.  Ks.  Pawła  Szynwelskiego  w  Smętowie

Granicznym,  ul.  Gdańska  23,  83-230  Smętowo  Graniczne:

1.  Ewelina  Buniek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Smętowo

Graniczne

2.  Maria  Chyła,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Leśna  Jania

3.  Kazimierz  Jan  Gawlik,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Rynkówka

4.  Zbigniew  Albin  Goliński,  zgłoszony  przez  KWW  RDIP,  zam.  Smętowo

Graniczne

5.  Izabela  Małgorzata  Konkolewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Lalkowy

6. Adam  Bogumił  Kostecki,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Smętowo  Graniczne

7.  Dorota  Anna  Wełnowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Luchowo

8. Konrad  Wika,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kościelna  Jania

WOLNOŚĆ I

9. Michał  Jan  Zamur,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Smętowo  Graniczne



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  w Kopytkowie,  Kopytkowo  18, 83-230

Smętowo  Graniczne:

1.  Izabela  Alina  Balewska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Leśna  Jania

2. Agnieszka  Kirszenstein,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kopytkowo

3. Roman  Paweł  Ossowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Stara  Jania

4.  Joanna  Piórek,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Kopytkowo

5. Anna  Maria  Sokołowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Jabłowo

6. Igor  Szweda,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO.N  IPL

ZIELONI,  zam.  Wysoka

7. Iwona  Maria  Świderska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Kopytkowo



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Świetlica  wiejska  w Kościelnej  Jani, Kościelna  Jania  37,

83-230  Smętowo  Graniczne:

1.  Slawomira  Kinga  Barambas,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Skórcz

2. Iwona  Jabłonka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Kamionka

3. Franciszek  Kaszubowski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Stara

Jania

4.  Bolesław  Kwarciński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Barłożno

5. Kinga  Karolina  Piela,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Frąca

6. Marek  Rocławski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kopytkowo

7. Agnieszka  Maria  Solecka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Stara  Jania



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 4, Warsztaty  Terapii  Zajęciowej  w Lalkowach,  Lalkowy  10,

83-230  Smętowo  Graniczne:

1. Jakub  Piotr  Balewski,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,
zam.  Leśna  Jania

2. Iwona  Anna  Chmura,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO .N IPL  ZIELONI,  zam.  Bobrowiec

3. Maciej  Kazimierz  Gajewski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Smętowo  Graniczne

4. Beata  Kozłowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam. Smętówko

5. Mateusz  Jan  Malinowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Skórcz

6. Rafał  Muszyński,  zgłoszony  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lalkowy

7. Magdalena  Wika,  zgłoszona  przez KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK
PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Kościelna  Jania



Załącznik  nr  5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Szkoła  Podstawowa  im.  Dzieci  Potulic  w  Kamionce,  Kamionka

11,  83-230  Smętowo  Graniczne:

1.  Mariusz  Balewski,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Leśna

Jania

2.  Danuta  Maria  Gajewska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Smętowo  Graniczne

3.  Kamilla  Grzyb,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kamionka

4.  Teodor  Bernard  Kalinowski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Kamionka

5. Joanna  Barbara  Urbańska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Bobrowiec

6. Dorota  Anna  Zaborowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wierzbiny

7.  Maja  Sławomira  Zamorowska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Frąca



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Szkoła  Podstawowa  im. Ks. Pawła  Szynwelskiego  w Smętowie

Granicznym,  ul. Gdańska  23, 83-230  Smętowo  Graniczne:

1. Zofia  Brzeska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I
NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kopytkowo

2. Anna  Alicja  Felska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Smarzewo

3. Karolina  Maria  Gdaniec,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,
zam. Smętowo  Graniczne

4. Tamara  Ilona  Lipska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA
PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Smętówko

5. Patrycja  Bogumiła  Makowska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA
STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam. Smętowo  Graniczne

6. Maciej  Jacek  Malinowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam. Skórcz

7. Anna  Ossowska,  zgłoszona  przez  KW PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam. Smętowo  Graniczne



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Remizo-Świetlica  w Leśnej Jani, Leśna Jania 14A, 83-230

Smętowo  Graniczne:

1.  Weronika  Dobek,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Kościelna  Jania

2. Jan  Michał  Gaszyński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Starogard  Gdański

3. Olga  Katarzyna  Kosieniak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Luchowo

4. Michał  Krzysztof  Porożyński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Janowo

5. Tomasz  Rocławski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁ,OŚĆ,  zam.  Bobowo

6. Ewelina  Maria  Soliwocka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Bobowo

7. Marta  Magdalena  Zamorowska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Leśna  Jania



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Wiejskie  Centrum  Historyczno-Edukacyjne  we Frący,  Frąca

26A,  83-230  Smętowo  Graniczne:

l.  Kamil  Gdaniec,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Smętowo

Graniczne

2.  Jakub  Konkolewski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Lalkowy

3. Janusz  Kosieniak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Luchowo

4.  Piotr  Muszyński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Frąca

5. Karol  Tomasz  Porożyński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Janowo

6.  Bartosz  Jan  Rocławski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Smętówko

7. Bożena  Maria  Ziółek,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Frąca




